
Raadsbesluit  
2018

Registratiekenmerk: 206401

Raadsvergadering van: 5 juli 2018

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Ekris 78, Strubbelenburg 13 en Meent ong. 

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 juni 2018;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1) De ingediende zienswijze, zoals verwoord in de zienswijzen nota behorende bij bestemmingsplan 
Ekris 78, Strubbelenburg 13 en Meent ong., ontvankelijk te verklaren;

2) Het bestemmingsplan Ekris 78, Strubbelenburg 13 en Meent ong., bestaande uit plantoelichting, 
regels en verbeelding zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan, gewijzigd vast te 
stellen overeenkomstig:

a. de wijzigingen zoals opgenomen in de Nota van beantwoording zienswijze bestemmingsplan 
Ekris 78, Strubbelenburg 13 en Meent ong.;

b. de ambtshalve wijzigingen c.q. aanpassingen zoals weergegeven in de Notitie ambtshalve 
aanpassingen;

3) Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 5 juli 2018

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 14 jun 2018, 08:53 uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/0dd15850-8e7d-4528-965a-7920a194494e.docx


